17-02-2024 22:05:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete  moradores da Rua do Comerciário  e do seu entorno,   que solicitam que
seja  realizada a troca da iluminação pública  neste local. De acordo com seus relatos  o transito nesta rua aumentou
muito com a construção da trincheira , sendo muito utilizada como  ligação entre os  Bairros , por pessoas que chegam
a Uberlândia pela BR e ainda como acesso ao supermercado ABC. A iluminação precária  gera inúmeros transtornos
além do risco à segurança de quem passa pelo local. Isto posto, para dar maior tranqüilidade para os moradores e
motoristas, eles solicitam esta prestação de serviço .

solicitação de implantação de iluminação pública na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

RUA DO COMERCIARIO, JARDIM DAS PALMEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 36299/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total